PORTARIA Nº 83/2025

A  chefe  do  Departamento  de  Odontologia  Restauradora  da  FO/UFMG,
Professora Juliana Vilela Bastos, no uso de suas atribuições resolve:

Designar os docentes  Leniana Santos Neves (Titular - Presidente),  Nelson
Renato França Alves da Silva (Titular),  Cláudia Brilhante Lopes Bhering
(Titular) e  Marcus  Vinícius  Lucas  Ferreira (Suplente)  para  e  sob  a
presidência  da primeira, comporem a Banca de Avaliação do Concurso para
professor Substituto regido pelo Edital 1839 de 11 de julho de 2025, publicado
no  DOU  de  16  de  julho  de  2025,  área  de  conhecimento  DENTÍSTICA,
CLÍNICA  ODONTOLÓGICA  E  PRÓTESE,  junto  ao  Departamento  de
Odontologia Restauradora da Universidade Federal de Minas Gerais - UFMG.

Belo Horizonte, 01 de agosto de 2025.

Juliana Vilela Bastos

Chefe do Departamento de Odontologia Restauradora
Faculdade de Odontologia/UFMG

		2025-08-01T16:08:38-0300